[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         26.04.2018           №       7    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 29.09.2016 № 120), ходатайства директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4», решения комиссии от 26.04.2018 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Наградить Пашкову Елену Владимировну, педагога-библиотекаря МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за высокий профессионализм, плодотворный многолетний труд и в связи с 50-летним юбилеем со дня рождения.
2. Поощрить Пашкову Е.В. ценным подарком стоимостью не более 2000 (двух) тысяч рублей.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз